
Striate+™ Informacinis lapelis pacientui

Šį informacinį lapelį gavote, nes jūsų odontologas, ortodontas ar chirurgas rekomendavo jums atlikti 
vadovaujamąją kaulų regeneraciją (GBR), kuri yra dantų kaulų defektų gydymo dalis.  

Kas yra vadovaujamoji kaulų regeneracija (GBR)? 
Dantis žandikaulyje laiko kaulas ir dantenos. Dėl įvairių priežasčių dantis laikantis kaulas gali sutrūkti 
arba susilpnėti ir jį reikia taisyti. Dantenos taip pat gali būti pažeistos infekcijos ar sužalojimų. Kad 
dantys išliktų sveiki ir stabilūs, kaulų ir dantenų gydymui naudojama vadovaujamoji kaulų regeneracija 
(GBR).  

Kas yra Striate+™? 
Striate+™ yra GBR naudojamas pleistro tipas. Kol formuojasi naujas kaulas, Striate+™ suformuoja 
apsauginį sluoksnį ant gydymo vietos.  

Striate+™ yra pagamintas iš kolageno. Kolagenas yra įprasta žmogaus organizme medžiaga, kurios 
daugiausia yra odoje, kauluose, raumenyse ir sausgyslėse. Striate+™ gaminamas iš kiaulių kolageno, 
tačiau jis apdorotas taip, kad būtų saugus naudoti žmonėms.  

Procedūros metu Striate+™ pleistras implantuojamas į dantenas ir visiškai ištirpsta praėjus maždaug 6 
mėnesiams po GBR procedūros. Jums buvo duota paciento implanto kortelė, kurią turite saugoti, 
ir kurioje nurodytas partijos numeris, jei norėtumėte gauti daugiau informacijos apie savo implantą. 
Laikykite paciento implanto kortelę saugioje vietoje, kad prireikus galėtumėte ją patikrinti. Paciento 
implanto kortelę turėsite saugoti 1 metus po gydymo. Jūsų odontologas taip pat užregistruos jūsų 
implanto partijos numerį. Toliau pateikiamas paciento implanto kortelėje naudojamų simbolių 
paaiškinimas. 

Ko turėčiau tikėtis po gydymo? 
Jūsų odontologas pateiks nurodymus, ką daryti po GBR procedūros. Tikslas – išlaikyti gydomąją vietą 
švarią ir neliečiamą, kol ji gyja. Tai gali būti medikamentinis burnos skalavimo skystis, konkretūs 
nurodymai, kaip ir kada valyti dantis, arba tam tikrų maisto produktų ar gėrimų vengimas. Labai svarbu 
atidžiai laikytis odontologo pateiktų nurodymų. 

Ar yra kokių nors pavojų naudojant Striate+™? 
Su Striate+™ pleistro naudojimu susijusi rizika yra labai nedidelė. Striate+™ negalima naudoti 
asmenims, alergiškiems kolagenui arba kiaulėms. Šios alergijos pasitaiko labai retai, tačiau jei 
nerimaujate, daugiau informacijos teiraukitės savo odontologo. Prireikus Striate+™ pleistrą galima 
nuimti. 

Ar yra kokių nors pavojų, susijusių su GBR procedūra? 
Kaip ir bet kuri operacija, GBR turi tam tikrą riziką, pavyzdžiui, infekcija, skausmas, kraujavimas ar 
patinimas. Ši rizika paprastai nėra rimta, o odontologas gali suteikti informacijos apie ją ir kaip jos 
išvengti. Kartais žaizda gali šiek tiek atsiverti ir atidengti Striate+ pleistrą. Jei taip atsitiktų, kreipkitės į 
savo odontologą, kad jis patartų, ką daryti. 
Kai kurios medicininės būklės gali turėti įtakos gijimui po GBR, pvz.:  

• diabetas, autoimuninė liga;
• varfarino ir (arba) kraują skystinančių vaistų vartojimas;
• priešuždegiminiai vaistai;
• buvusi radioterapija; ar
• intensyvus rūkymas.



Striate+™ Informacinis lapelis pacientui

PIN-0001225 v1.0  

Yra žinoma, kad intensyvus rūkymas turi įtakos normaliam gijimui, todėl prieš atliekant GBR 
odontologas gali rekomenduoti mesti rūkyti arba sumažinti surūkomų cigarečių kiekį. 

Svarbu, kad prieš procedūrą gydytojui nurodytumėte visas savo ligas ir visus vartojamus vaistus. 

Striate+™ yra saugus magnetinio rezonanso tomografijos (MRT) požiūriu, nes yra sudarytas iš elektrai 
nelaidžių, nemetalinių ir nemagnetinių medžiagų. 

Kada kreiptis pagalbos 
Jei pajutote bet kokį susirūpinimą keliantį simptomą, nedelsdami kreipkitės į odontologą. Jis pasakys, 
kaip geriausiai valdyti simptomus, ar reikia imtis kokių nors kitų veiksmų. 

Apie sunkią reakciją į Striate+™ reikia pranešti platintojui: 
BioHorizons 
2300 Riverchase Center 
Birmingham AL 35244 USA 
www.biohorizons.com 

Kiti kontaktai: 

Gamintojas:  
Orthocell Ltd 
Building 191 Murdoch University 
South Street, Murdoch WA 6150  
Australija  
El. paštas: info@orthocell.com.au 

Europos įgaliotasis atstovas: 
MDSS GmbH 
Schiffgraben 41, 30175 Hannover, 
DE 
El. paštas: info@mdssar.com  
Tel.: +49 511 6262 8630 

Šveicarijos įgaliotasis atstovas: 
MDSS CH GmbH 
Laurenzenvorstadt 61, 5000 
Aarau 
CH 
El. paštas: info@mdssch.com  
Tel.: + 

Europos importuotojas: 
MedEnvoy Global BV 
Prinses Margrietplantsoen 33 - Suite 123 
2595 AM, The Hague 
NL 
Tel.: +31 70 326 2148 

Šveicarijos importuotojas: 
MedEnvoy 
Gottharstrasse 28  
6302, Zug 
CH 
Tel.:+41 41 562 01 42 

Paciento implanto kortelėje naudojami simboliai 

Gamintojas Implantacijos data 

Priemonės pavadinimas Sveikatos priežiūros centras arba 
gydytojas 

Partijos kodas Paciento vardas, pavardė 

Unikalus įrenginio identifikatorius Gamintojo svetainės adresas 


